
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МОРДОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

        23.08.2024                         р.п. Новопокровка                        №115 
  
О создании Совета по профилактике  безнадзорности и правонарушений 

  несовершеннолетних на 2024-2025  учебный год 
  
В соответствии с Федеральным законом "Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних" от 

24.06.1999 N 120-ФЗ и в целях профилактики  безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних 
Приказываю: 

Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних на 2024-2025  учебный год в следующем составе: 
Базовая школа: 

- Ступникова О.М. – заместитель директора по ВР 

Члены совета профилактики: 

- Шикова А.Ю. – социальный педагог 

- Коновалова Е.Н. – педагог – психолог 

-Дробатухина Л.А.- классный руководитель 

- Совпель Захар – ученик 10 класса 

- Куклина Александра – ученица 9 класса 

- Мухачева И.В. – инспектор ПДН МОМВД России «Мордовский» 

Ленинский филиал: 

Председатель: 

-Полякова В.А. – заведущая Ленинского филиала 

Члены совета профилактики: 

-Закомолдина О,А. – педагог-организатор 

-Лазарева В.А. - социальный педагог 

-Лычагина О.Ю. -  классный руководитель 9б класса 

-Кузинявичюс Михаил - Ученик 11б класса 

- Мухачев А.А. - участковый уполномоченный полиции МОМВД России 

«Мордовский»  

Малолавровский филиал: 

Председатель: 

-Никитина Н.В. – заведущая Малолавровского филиала 

Члены совета профилактики: 

- Хребтова Т.А. – педагог-психолог 

-Хавлина М.С. – классный руководитель 

- Канаева Полина – ученик 9Д класса 

- Ульянова Лилия – ученица 9 Д класса 

Мухачева И.В. – инспектор ПДН МОМВД России «Мордовский» 



Ивановский филиал: 

Председатель: 

- Казинская Ю.В. - заведущая Ивановского филиала 

Члены совета профилактики: 

- Землянкина Т.А. – социальный педагог 

-Буянов В.А. – классный руководитель 

- Буянов Дмитрий – ученик 8 класса 

- Крутых Мария – ученица 9 класса 

Мухачева И.В. – инспектор ПДН МОМВД России «Мордовский» 

Шульгинский филиал: 

Председатель: 

- Кретинина Е.А. - заведущая Шульгинского филиала 

Члены совета профилактики: 

- Мартынова Е.В. – педагог – психолог 

- Плетнева Н.Е. – классный руководитель 

- Кочеткова София - ученица 9 класса 

Мухачева И.В. – инспектор ПДН МОМВД России «Мордовский» 

Сосновский филиал: 

Председатель: 

- Кузин В.А. - заведущий Сосновского филиала 

Члены совета профилактики: 

- Романова Н.М. – социальный педагог  

- Перелыгин И.С. – классный руководитель 

- Ваньков Данил - ученик 9 класса 

Мухачева И.В. – инспектор ПДН МОМВД России «Мордовский» 

Лавровский филиал: 

Председатель: 

- Лычкина С.Н. - заведущая Лавровского филиала 

Члены совета профилактики: 

- Головкина И.П.– социальный педагог  

- Сердюков А.А. – классный руководитель 

- Макарова Алина - ученица 8 класса 

- Полякова Ульяна – ученица 9 класса 

Мухачева И.В. – инспектор ПДН МОМВД России «Мордовский» 

2. Утвердить общий план работы совета профилактики на 2024-2025 учебный 

год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.        

 

Директор МБОУ  

 


